



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 29.04.2025
EZ/36/2025/...416...

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne
DOTYCZY: 36/2025- Zakup i dostawa nici chirurgicznych i kleju tkankowego

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Dot. pakietu nr. 10 poz. 1-4

Czy Zamawiający potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr. 10 poz. 1-4 szew chirurgiczny o grubości nitki 1?
Rozwiązanie stosowane przez Zamawiającego aktualnie. Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i w poz. 1-4 wymaga szwu o grubości nitki 1.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr. 10 poz. 5-6

Czy Zamawiający w pakiecie nr. 10 poz. 5-6 poprzez grubość nici 0/0 ma na myśli grubość nici 0?

ODPOWIEDŹ

Tak, w poz. 5 i 6 Zamawiający wymaga szwu o grubości 0 (czyli 1/0)

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Paulina Gieremek
mgr farm.